

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lise Krebs Nielsen Holding ApS

Forten 35
8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 95 71 07

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/06 2022

Lise Krebs Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 10. december 2020 - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lise Krebs Nielsen Holding ApS
Forten 35
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41 95 71 07
Regnskabsperiode: 10. december 2020 - 31. december 2021
Stiftet: 10. december 2020
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Lise Krebs Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 12.960, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 52.960.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 10. december 2020 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(14.670)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		36.370
Finansielle omkostninger		<u>(8.740)</u>
Resultat før skat		12.960
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>12.960</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.370
Overført resultat		<u>(13.410)</u>
		<u>12.960</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>451.370</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>451.370</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>451.370</u>
Aktiver i alt		<u>451.370</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.370
Overført resultat		<u>(13.410)</u>
Egenkapital		<u>52.960</u>
Banker		395.910
Anden gæld		<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>398.410</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>398.410</u>
Passiver i alt		<u>451.370</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. december 2020	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	26.370	(13.410)	12.960
Egenkapital 31. december 2021	40.000	26.370	(13.410)	52.960

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 10. december 2020	0
Tilgang i årets løb	425.000
Kostpris 31. december 2021	425.000
Værdireguleringer 10. december 2020	0
Årets resultat	36.370
Udbytte modtaget	(10.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	26.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	451.370

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S	Horsens	10 %	4.513.695	808.193

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser